
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA

* DEPTO. DE EDUCACION rE

-Regularícese Cometido Funcional a Funcionar¡os, del

Departamento de Educac¡ón de Lota-

LorA,2 g 0cI.2018

E

DECRETO D.E I\¡, N" ,-/ fcl

Vistos

Regularícese cometido funcional a Funcionarios, del

Departamento de Educac¡ón de Lota: CARLOS ARANEDA INOSTROZA, MARISOL

SANHUEZA SALINAS; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega f¡rma por orden del Sr.

Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "CÓdigo del Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600 de la
contraloría Genefal de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren los arts.

12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

AUTOR¡CESE a Funcionarios que se señalan más

adelante, qu¡enes part¡c¡paran en Taller para comités Paritarios, a realizarse el dia 26 de

Octubre dé 2018, en el Hotel El Dorado ubicado en Barros Arana N'348, de la c¡udad de

Concepción.-

ANÓTESE, COMUN¡ Y ARCHIVESE

C IPA
4¿

\to

)) /9
L ARJON LLESTERO

ECRETARIO NICIPAL
§
p
-'

O.IFFE BEP

r¡iiBPc[o?R

.i JoSE

Ott¡t

O ALARCON ZAPATA
DUCACION DE LOTA

D EL SEÑOR ALCALDE"

-ú,
JRAZJMAB/ RüIIUTEPU

+

DISTRI UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

NOMBRE
CARLOS ARANEDA INOSTROZA
MARISOL SANHUEZA SALINAS

ESE

s

SECRET¡R,O
MUN;C¡PAT.

Datos Personales Sensibles




